RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH REKAPITULASI
RKA-BELANJA
SKPD
Pemerintahan Kab. Sintang Tahun Anggaran 2025
Organisasi Kecamatan Kayan Hulu
Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan
Jumlah
Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 L Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Belanja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
Terduga
Kecamatan Kayan Hulu
1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG
BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
1 05 KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
1 05 02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN
DAN KETERTIBAN UMUM
Penanganan Gangguan Ketenteraman dan
1 05 02 2.01 Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah
Kabupaten/Kota
Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Kab. Sintang,
: . N Kayan Hulu,
Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan .
- . Dana Alokasi Semua Kel/Desa
1 05 02 2.01 0015 | Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, . Rp. 28.255.000 Rp. 28.255.000 Rp. 28.255.000
. Umum (DAU) Kab. Sintang,
Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan
Pengawalan Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota
1 05 02 2.02 dan Peraturan Bupati/Wali Kota
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Dana Alokasi Semua Kel/Desa
1 05 02 2.02 0010 Peraturan Kepala Daerah Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 10.990.000 Rp. 10.990.000 Rp. 10.990.000
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG
2 TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN
DASAR
2 13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA




Jumlah

Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 P— Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Be_lranja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
erduga
PROGRAM ADMINISTRASI PEMERINTAHAN
13 04
DESA
13 04 201 Pem_bl_naan _dan Per_lgawasan Penyelenggaraan
Administrasi Pemerintahan Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Pembinaan Peningkatan Kapasitas Aparatur Dana Alokasi Semua Kel/Desa
13 04 2.01 0005 Pemerintah Desa Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 38.545.000 Rp. 38.545.000 Rp. 38.545.000
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
S Dana Alokasi Semua Kel/Desa
13 04 2.01 0006 Fasilitasi Penyelenggaraan Musyawarah Desa Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 45.737.500 Rp. 45.737.500 Rp. 45.737.500
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
PROGRAM PEMBERDAYAAN LEMBAGA
13 05 KEMASYARAKATAN, LEMBAGA ADAT DAN
MASYARAKAT HUKUM ADAT
Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan yang
Bergerak di Bidang Pemberdayaan Desa dan
13 05 201 Lembaga Adat Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
' serta Pemberdayaan Masyarakat Hukum Adat
yang Masyarakat Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah Kabupaten/Kota
Fasilitasi Penataan, Pemberdayaan dan Kab. Sintang,
Pendayagunaan Kelembagaan Lembaga Kayan Hulu,
Kemasyarakatan Desa/Kelurahan (RT, RW, Dana Alokasi Semua Kel/Desa
13 05 2.01 0002 PKK, Posyandu, LPM, dan Karang Taruna) Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 10.930.000 Rp. 10.930.000 Rp. 10.930.000
Lembaga Adat Desa/Kelurahan dan Masyarakat Kayan Hulu,
Hukum Adat Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Fasilitasi Tim Penggerak PKK dalam Dana Alokasi g?r:waﬁaHKuelltjbesa
13 05 2.01 0009 | Penyelenggaraan Gerakan Pemberdayaan . Rp. 15.710.000 Rp. 15.710.000 Rp. 15.710.000
. Umum (DAU) Kab. Sintang,
Masyarakat dan Kesejahteraan Keluarga
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
UNSUR KEWILAYAHAN
01 KECAMATAN
o1 02 PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang
01 02 2.02 Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat

Daerah yang Ada di Kecamatan




Jumlah

Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 P— Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Belanja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
Terduga
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan | Dana Alokasi Semua Kel/Desa
01 02 2.02 0003 kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 28.105.000 Rp. 28.105.000 Rp. 28.105.000
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
01 05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN
PEMERINTAHAN UMUM
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum
01 05 2.01 .
Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan | Dana Alokasi Semua Kel/Desa
01 05 2.01 0008 di Kecamatan Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 8.092.800 Rp. 8.092.800 Rp. 7.932.960
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
o1 06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN
PEMERINTAHAN DESA
Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi
01 06 201 Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan
Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Dana Alokasi Semua Kel/Desa
01 06 2.01 0003 Pendayagunaan Aset Desa Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 31.000.000 Rp. 31.000.000 Rp. 31.000.000
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
o1 o1 PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
01 01 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
. . . Dana Alokasi Semua Kel/Desa
01 01 2.02 0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 2.263.294.102 Rp. 2.263.294.102 Rp. 2.417.088.632
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
01 01 2.02 0004 | Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD | D2na Alokasi Semua Kel/Desa Rp. 70.680.000 Rp. 70.680.000 Rp. 63.750.000
Umum (DAU) Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
01 01 2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

01

01

2.05

0002

Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut
Kelengkapannya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 34.632.000

Rp. 34.632.000

Rp. 34.632.000

01

01

2.05

0009

Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan
Tugas dan Fungsi

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 19.318.000

Rp. 19.318.000

Rp. 30.000.000

01

01

2.06

Administrasi Umum Perangkat Daerah

01

01

2.06

0002

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 84.667.000

Rp. 84.667.000

Rp. 70.140.000

01

01

2.06

0003

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 7.075.000

Rp. 7.075.000

Rp. 2.815.000

01

01

2.06

0004

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 44.965.000

Rp. 44.965.000

Rp. 44.188.000

01

01

2.06

0005

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 9.500.200

Rp. 9.500.200

Rp. 9.497.000

01

01

2.06

0009

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 76.368.000

Rp. 76.368.000

Rp. 61.400.000

01

01

2.07

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

01

01

2.07

0002

Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau
Lapangan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 25.541.100

Rp. 25.541.100

Rp. 57.557.545




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

01

01

2.07

0006

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 24.975.000

Rp. 24.975.000

Rp. 49.950.000

01

01

2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

01

01

2.08

0001

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 2.000.000

Rp. 2.000.000

Rp. 2.000.000

01

01

2.08

0002

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air
dan Listrik

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 3.600.000

Rp. 3.600.000

Rp. 3.600.000

01

01

2.08

0004

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 118.510.800

Rp. 118.510.800

Rp. 118.510.800

01

01

2.09

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

01

01

2.09

0002

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan
Dinas Operasional atau Lapangan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Kayan Hulu,
Semua Kel/Desa

Rp. 40.280.000

Rp. 40.280.000

Rp. 46.936.100

Jumlah

Rp. 2.992.255.402

Rp. 50.516.100

Rp. 3.042.771.502

Rp. 3.229.270.537

Kab. Sintang,

Camat Kayan Hulu

YUDIUS, S.Sos, M.Si
NIP. 197511202002121010




